
ZARZĄDZENIE NR 185/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania przez jednostki organizacyjne Miasta Wałbrzycha 
sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

Na podstawie § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (Dz. U. 2020 r., poz. 2396) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostki organizacyjne Miasta Wałbrzych przekazują Prezydentowi Miasta Wałbrzycha sprawozdania 
w zakresie operacji finansowych za I kwartał 2021 r. w formie pisemnej i w postaci pliku elektronicznego 
opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, natomiast od II kwartału 2021 r. wyłącznie w formie 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym z zastosowaniem przepisów określonych 
w rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r w sprawie 
sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych. 

§ 2. Kierownicy jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych oraz jednostek 
obsługujących przekazują sprawozdania w formie elektronicznej jako plik w formacie xml opatrzony 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, natomiast samorządowe instytucje kultury przekazują 
sprawozdania przy zastosowaniu obowiązujących formularzy sprawozdań zamieszczonych na stronie 
internetowej Ministerstwa Finansów pod adresem: www.gov.pl/web/finanse/formularze-samorzadowe-jedn-z-
osobowoscia-prawna  opatrzonych kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu oraz 
Kierownikom/Dyrektorom jednostek organizacyjnych Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnik Miasta Wałbrzycha i Sekretarz Miasta 
Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: FC0CC6FD-467F-49F5-A448-9B16F8D1FD38. Podpisany Strona 1

http://www.gov.pl/web/finanse/formularze-samorzadowe-jedn-z-osobowoscia-prawna
http://www.gov.pl/web/finanse/formularze-samorzadowe-jedn-z-osobowoscia-prawna



